[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 30 ноября 2016 год    № 135
«О продаже муниципального имущества
 посредством публичного предложения»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Решением Совета Толвуйского сельского поселения от 22.11.2016 г. № 129 «О внесении изменений в прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Толвуйское сельское поселение» на 2016 год.», и Решением Совета Толвуйского сельского поселения от 21.11.2016г. № 130 «Об условиях приватизации муниципального имущества – объекта незавершенного строительства – банно-прачечного комбината, расположенного по адресу: Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Толвуя, ул. Гористая д.1В», в связи с несостоявшимся аукционом по продаже муниципального имущества, Администрация Толвуйского сельского поселения
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить состав Комиссии по проведению публичного предложения на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества Толвуйского сельского поселения (далее –Комиссия):

- Балаев Борис Викторович –Председатель комиссии;

- Игнашова Екатерина Алексеевна – секретарь комиссии;

- Потава Юлия Евгеньевна  - член комиссии;

- Боровская Татьяна Петровна – член комиссии;

- Гороховик Наталья Валерьевна – член комиссии.
2.  Провести процедуру публичного предложения по продаже муниципального имущества: объект незавершенного строительства  - банно-прачечный комбинат, состоящий из двух объектов площадью 636,1 кв.м. и 127,1 кв.м. с земельным участком площадью 3891 кв.м., расположенный  по адресу: Республика Карелия, Медвежьегорский район, д.Толвуя, ул. Гористая , д.1В.
3. Утвердить сообщение о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения (далее – сообщение) и документацию публичного предложения.

4. Разместить сообщение и документацию публичного предложения на Официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru, на официальном сайте Толвуйского сельского поселения http://tolvua.ru.
5. Комиссии руководствоваться Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 г. N 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены».

Приложения:

1. Сообщение о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения - 3 стр.
2. Документация публичного предложения на 16 стр.
Глава администрации Толвуйского
сельского поселения                                                                                Т.П. Боровская
_2147483647.unknown